Interruttori differenzialiCatalogo
Catalogue RCCBS & RCBOS
2 www.italclem.com
Interruttori differenziali prodotti in Italia secondo le Norme CEI EN 61008-1 e CEI EN 61009-1
RCCBs and RCBOs manufactured in Italy according to standards CEI EN 61008-1 and CEI EN 61009-1
Doppia possibilità di connessione
Il morsetto è di tipo a gabbia ed è stato studiato per consentire sia

Moduli
Modules
(N°)
Vn
(V)
Sensibilità
Sensitivity
(mA)
In
(A)
Codice Tipo AC
Type AC code
Codice Tipo A
Type A code
2P 2 230 10 16 712P16 612P16
30 16 772P16 672P16
25 772P25 672P25
40 772P40 672P40
63 772P63 672P63
100 16 742P16 642P16
25 742P25 642P25
40 742P40 642P40
63 742P63 642P63
300 16 762P16 662P16
25 762P25 662P25
40 762P40 662P40
63 762P63 662P63
500 16 752P16 652P16
25 752P25 652P25
40 752P40 652P40
63 752P63 652P63
Poli
Poles
(N°)
Moduli
Modules
(N°)
Vn
(V)
Sensibilità
Sensitivity
(mA)
In
(A)
Codice Tipo AC
Type AC code
Codice Tipo A
Type A code
4P 4 400 30 25 774P25 674P25
40 774P40 674P40
63 774P63 674P63
100 25 744P25 644P25
40 744P40 644P40
63 744P63 644P63
300 25 764P25 664P25
40 764P40 664P40
63 764P63 664P63
500 25 754P25 654P25
40 754P40 654P40
63 754P63 654P63
RCCB 2P
RCCB 4P
T
T

(N°)
Vn
(V)
Potere di interruzione
Breaking capacity
(kA)
Sensibilità
Sensitivity
In
(A)
Codice Tipo AC
Type AC code
Curva C
C Curve
1P+N 2 230 4,5 30 6 772MCQ6
10 772MCQ10
16 772MCQ16
20 772MCQ20
25 772MCQ25
32 772MCQ32
300 6 762MCQ6
10 762MCQ10
16 762MCQ16
20 762MCQ20
25 762MCQ25
32 762MCQ32
RCBO 1P+N
RCBO 2P
RCBO 3P+N
T

Type AC code
Codice Tipo A
Type A code
Curva B
B Curve
Curva C
C Curve
Curva B
B Curve
Curva C
C Curve
1P+N 2 230 6 10 6 712MB6 712MC6 612MB6 612MC6
10 712MB10 712MC10 612MB10 612MC10
16 712MB16 712MC16 612MB16 612MC16
30 6 772MB6 772MC6 672MB6 672MC6
10 772MB10 772MC10 672MB10 672MC10
16 772MB16 772MC16 672MB16 672MC16
20 772MB20 772MC20 672MB20 672MC20
25 772MB25 772MC25 672MB25 672MC25
32 772MB32 772MC32 672MB32 672MC32
40 772MB40 772MC40 672MB40 672MC40
50 772MB50 772MC50 672MB50 672MC50
63 172MB63 172MC63 272MB63 272MC63
100 6 742MB6 742MC6 642MB6 642MC6
10 742MB10 742MC10 642MB10 642MC10
16 742MB16 742MC16 642MB16 642MC16
20 742MB20 742MC20 642MB20 642MC20
25 742MB25 742MC25 642MB25 642MC25
32 742MB32 742MC32 642MB32 642MC32
40 742MB40 742MC40 642MB40 642MC40
50 742MB50 742MC50 642MB50 642MC50
63 142MB63 142MC63 242MB63 242MC63
300 6 762MB6 762MC6 662MB6 662MC6
10 762MB10 762MC10 662MB10 662MC10
16 762MB16 762MC16 662MB16 662MC16
20 762MB20 762MC20 662MB20 662MC20
25 762MB25 762MC25 662MB25 662MC25
32 762MB32 762MC32 662MB32 662MC32
40 762MB40 762MC40 662MB40 662MC40
50 762MB50 762MC50 662MB50 662MC50
63 162MB63 162MC63 262MB63 262MC63
500 6 752MB6 752MC6 652MB6 652MC6
10 752MB10 752MC10 652MB10 652MC10
16 752MB16 752MC16 652MB16 652MC16
20 752MB20 752MC20 652MB20 652MC20
25 752MB25 752MC25 652MB25 652MC25
32 752MB32 752MC32 652MB32 652MC32
40 752MB40 752MC40 652MB40 652MC40
50 752MB50 752MC50 652MB50 652MC50
63 152MB63 152MC63 252MB63 252MC63
RCBO 1P+N
RCBO 2P
RCBO 3P+N

Type AC code
Codice Tipo A
Type A code
Curva B
B Curve
Curva C
C Curve
Curva B
B Curve
Curva C
C Curve
2P 3 230 6 10 6 712MBT6 712MCT6 612MBT6 612MCT6
10 712MBT10 712MCT10 612MBT10 612MCT10
16 712MBT16 712MCT16 612MBT16 612MCT16
30 6 772MBT6 772MCT6 672MBT6 672MCT6
10 772MBT10 772MCT10 672MBT10 672MCT10
16 772MBT16 772MCT16 672MBT16 672MCT16
20 772MBT20 772MCT20 672MBT20 672MCT20
25 772MBT25 772MCT25 672MBT25 672MCT25
32 772MBT32 772MCT32 672MBT32 672MCT32
40 772MBT40 772MCT40 672MBT40 672MCT40
50 772MBT50 772MCT50 672MBT50 672MCT50
63 172MBT63 172MCT63 272MBT63 272MCT63
300 6 762MBT6 762MCT6 662MBT6 662MCT6
10 762MBT10 762MCT10 662MBT10 662MCT10
16 762MBT16 762MCT16 662MBT16 662MCT16
20 762MBT20 762MCT20 662MBT20 662MCT20
25 762MBT25 762MCT25 662MBT25 662MCT25
32 762MBT32 762MCT32 662MBT32 662MCT32
40 762MBT40 762MCT40 662MBT40 662MCT40
50 762MBT50 762MCT50 662MBT50 662MCT50
63 162MBT63 162MCT63 262MBT63 262MCT63
500 6 752MBT6 752MCT6 652MBT6 652MCT6
10 752MBT10 752MCT10 652MBT10 652MCT10
16 752MBT16 752MCT16 652MBT16 652MCT16
20 752MBT20 752MCT20 652MBT20 652MCT20
25 752MBT25 752MCT25 652MBT25 652MCT25
32 752MBT32 752MCT32 652MBT32 652MCT32
40 752MBT40 752MCT40 652MBT40 652MCT40
50 752MBT50 752MCT50 652MBT50 652MCT50
63 152MBT63 152MCT63 252MBT63 252MCT63
*Per ordinare la versione 10KA aggiungere F al codice
*Please add F for the 10KA version
RCBO 1P+N

In
(A)
Codice Tipo AC
Type AC code
Codice Tipo A
Type A code
Curva B
B Curve
Curva C
C Curve
Curva B
B Curve
Curva C
C Curve
3P+N 4 400 6 30 6 774MB6 774MC6 674MB6 674MC6
10 774MB10 774MC10 674MB10 674MC10
16 774MB16 774MC16 674MB16 674MC16
20 774MB20 774MC20 674MB20 674MC20
25 774MB25 774MC25 674MB25 674MC25
32 774MB32 774MC32 674MB32 674MC32
100 6 744MB6 744MC6 674MB6 674MC6
10 744MB10 744MC10 674MB10 674MC10
16 744MB16 744MC16 674MB16 674MC16
20 744MB20 744MC20 674MB20 674MC20
25 744MB25 744MC25 674MB25 674MC25
32 744MB32 744MC32 674MB32 674MC32
300 6 764MB6 764MC6 664MB6 664MC6
10 764MB10 764MC10 664MB10 664MC10
16 764MB16 764MC16 664MB16 664MC16
20 764MB20 764MC20 664MB20 664MC20
25 764MB25 764MC25 664MB25 664MC25
32 764MB32 764MC32 664MB32 664MC32
500 6 754MB6 754MC6 654MB6 654MC6
10 754MB10 754MC10 654MB10 654MC10
16 754MB16 754MC16 654MB16 654MC16
20 754MB20 754MC20 654MB20 654MC20
25 754MB25 754MC25 654MB25 654MC25
32 754MB32 754MC32 654MB32 654MC32
Poli
Poles
(N°)
Moduli